1

会 议 纪 要
编号：007

工程名称:大城县 15 兆瓦光伏发电项目

地点:大城县 15MW 光伏发电项目施工现场会议室

日期:2016 年 11 月 28 日 15:00

主题:第七次监理例会

与会人员:详见签到表

附件:会议签到表

分发（由纪要编发单位制定）：各与会单位一份

会 议 内 容

2016 年 11 月 28 日 15:00，在大城县 15MW 光伏发电项目施工现场会议室，正衡监

理项目部组织召开了第七次监理例会。会议共 11 人参加。现将会议纪要记录如下：

项目部雷勇发言：

上周施工内容：

开关站：1、开关站电缆沟垫层浇筑；

2、综合楼室内、室外装饰抹灰完成 95%；

光伏区：1、因土地问题、图纸问题、甲供材料问题，无法正常施工；

进场道路：无

本周施工内容：（1）开关站电缆沟施工完成 30%；

（2）B1 区新增条形基础完成 100%；

（3）在甲供材料到货不影响的情况下，B1区新增支架安装完成 50%；

（4）C1 区新增条形基础浇筑完成 100%；

（5）在甲供材料到货的情况下，C1区新增支架安装完成 100%；

（6）围栏安装完成 25%；

（7）在无外部干扰的情况下 B 区条形基础浇筑完成 60%。

本周需协调内容：

（1）因甲方人员名册没有提供，部分资料无法完善；

2

（2）下周光伏板等甲供设备、材料应到场；

（3）开关站接地图纸尽快落实；

项目部唐勇发言：

（1）光伏区甲供材料需立即到场；

（2）因接近年底，甲方需出一份今年的施工完成计划；

（3）组件安装时组件连接线应在檩条外部绑扎还是檩条内部绑扎；

项目部康文超发言：

（1）工程资料需尽快上报；

（2）B 区条形基础浇筑需本周落实；

（3）光伏区材料月底可到货；

（4）关于冬季混凝土施工需编制冬季施工方案且报审；

（5）施工与资料应同步进行；

（6）组件连接线在檩条外部绑扎；

（7）光伏区剩余条形基础与箱逆变基础尽快施工；

（8）外围环形接地尽快开始施工；

（9）外线等待正式文件；

（10）场区围栏需尽快落实施工；

（11）资料后期统一盖章；

（12）2016 年 11 月 18 日之后 C1 区新增支架斜梁依照中核设计院设计的支架安

装详图安装；

（13）资料以甲方提供名单为准；

总监理工程师王智义发言：

（1）为防止坠落事故发生，综合楼楼梯栏杆需尽快安装；

（2）监理前期资料需甲方尽快审核、签字盖章；

（3）为保证工程同步进行，外线工程需尽快落实；

（4）已进入冬季施工，督促施工人员做好冬季保暖措施；

（5）为保证支架安装，光伏区抱箍需尽快到场；

（6）场区围栏施工需尽快落实；

（7）光伏区电缆沟图纸需尽快落实；

（8）虽然现阶段危险因素降低，但施工现场还存在危险源，应做好安全防护措施；

3

4